

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Mestská časť Košice - Vyšné Opátske	JKSO	
		EČO	
		Miesto	MČ Košice - Vyšné Opátske
Objednávateľ	Mestská časť Košice - Vyšné Opátske	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	CESTY KOŠICE s.r.o.	46897992	SK2023631049
Spracoval	Ing. Šandl		
Rozpočet číslo		Dňa	22.10.2024
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka			15 Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			16 Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17 Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		41 656,08	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	41 656,08
Objednávateľ			24	DP H 20,00 % z 41 656,08	8 331,22
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	49 987,30
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zajačia ulica

Spracoval: Ing. Šandi

Dátum: 23.10.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Mestská časť Košice - Vyšné Opátske	41 656,08	576,42	49 987,30					
SO 01	Zajačia ulica	1 473,03	294,61	1 767,64					
SO 02	Oprava asfaltového krytu (zastávka)	1 409,07	281,81	1 690,88					
SO 03	Oprava asfaltového krytu (pod hrebenkom)	655,19	131,04	786,23					
SO 04	Nižná úvrať komunikácia	16 422,99	3 284,60	19 707,59					
SO 05	Nižná úvrať odvodnenie komunikácia	18 372,90	3 674,58	22 047,48					
SO 06	Ražná	833,80	166,76	1 000,56					
SO 07	Opatovská cesta	2 489,10	497,82	2 986,92					

Celkom

41656,08576,4249 987,300,000,000,000,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Objekt: SO 01 Zajačia ulica

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Zajačia ulica

Spracoval: Ing.ŠAndl

Dátum: 22. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 473,03

1 Zemné práce 40,38

1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,25 t	m2	16,150	2,50	40,38
---	-------------	---	----	--------	------	-------

5 Komunikácie 243,87

2	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	16,150	0,70	11,31
3	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,150	14,40	232,56

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 188,79

4		Demontáž starej uličnej vpuste	ks	1,000	250,00	250,00
5		Montáž novej uličnej vpuste (materiál plus práca)	ks	1,000	550,00	550,00
6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu/mreže	ks	2,000	145,00	290,00
7	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,288	6,78	22,28
8	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	23,016	0,32	7,37
9	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,288	4,31	14,18
10	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,288	15,00	49,32
11	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	16,150	0,35	5,65

Celkom 1 473,03

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Objekt: SO 02 Zastávka

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing.Šandl

Dátum: 22. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 409,07

1 Zemné práce 157,22

1	113152140.S	Vybúranie liateho asfaltu -0,05t	m2	70,500	2,23	157,22
---	-------------	----------------------------------	----	--------	------	--------

5 Komunikácie 1 102,35

2	567122111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	70,500	13,50	951,75
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, (vyrovnávka)	t	0,750	135,00	101,25
5	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	70,500	0,70	49,35

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 149,50

6	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,000	5,20	15,60
7	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	70,500	0,45	31,73
8	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,530	6,78	23,93
9	979083191.S	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	24,680	0,32	7,90
10	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,530	4,31	15,22
12	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,530	15,00	52,95
13	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,530	0,62	2,17

Celkom 1 409,07

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Objekt: SO 03 Pod Hrebienkom

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Pod Hrebienkom

Spracoval: Ing.Šandl

Dátum: 22. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

655,19

1 Zemné práce

49,06

1	113152140.S	Vybúranie asfaltu -0,1t	m2	22,000	2,23	49,06
---	-------------	-------------------------	----	--------	------	-------

5 Komunikácie

447,40

2	567122111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	22,000	13,50	297,00
4	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, (vyrovnávka)	t	1,000	135,00	135,00
5	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	22,000	0,70	15,40

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

158,73

6	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	5,20	93,60
8	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	2,250	6,78	15,26
9	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	15,750	0,32	5,04
10	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,250	4,31	9,70
12	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,250	15,00	33,75
13	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,250	0,62	1,39

Celkom

655,19

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava krytu cesty, Košice, mestská časť Vyšné Opátske-Nižná úvrat'
 Objekt: SO 04 Oprava krytu cesty

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.
 Miesto: Vyšné Opátske

Spracoval:
 Dátum: 22. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 16 422,99
1 Zemné práce 2 027,05

1	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy nad 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	571,000	2,500	1 427,50
2		Dobúranie krajníc a dočistenie komunikácie vrátane odvozu na skládku	m2	571,000	1,050	599,55

5 Komunikácie 10 876,30

3	572754111.S	Výmena podložia v miestach nevyhovujúcej únosnosti	m2	78,000	28,900	2 254,20
4	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	571,000	0,700	399,70
5	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I po zhutnení hr. 50 mm	m2	571,000	14,400	8 222,40

8 Rúrové vedenie 1 205,00

6	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu/mreže	ks	5,000	145,000	725,00
7	899431111.S	Výšková úprava hydrantu alebo posúvača so zvýšením krycieho hrnca	ks	5,000	96,000	480,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 276,49

8	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	571,000	0,300	171,30
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,375	6,500	463,94
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	642,375	0,500	321,19
				71,375 * 9	642,375	

11	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	71,375	3,500	249,81
12	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	71,350	15,000	1 070,25

99 Presun hmôt HSV 38,15

13	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,300	0,500	38,15
----	-------------	--	---	--------	-------	-------

Celkom 16 422,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava krytu cesty, Košice, mestská časť Vyšné Opátske-Nižná úvrať
 Objekt: SO 05 Oprava krytu cesty

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske
 Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.
 Miesto: Nižná úvrať

Spracoval:
 Dátum: 22. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 1 856,80

1	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	35,000	5,400	189,00
2	113107211.S	Odkop spevneného podkladu hr. Do 40cm	m2	35,000	8,700	304,50
3	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	19,000	15,000	285,00
4	111000000	Zameranie a vytýčenie IS	kpl	1,000	0,000	0,00
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,000	7,400	355,20
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	48,000	1,700	81,60
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,000	0,700	17,50
8	171209002.S	Poplatok za skládku - asfalt, betón, ostatné	t	48,000	13,000	624,00
74,19 * 1,6				118,704		

8 Rúrové vedenie 15 978,50

9	935000000	M+D - zakryté dažďové žľaby š. 350 mm, v. 385 mm / napr. ACO / zaustené do existujúcej kanalizácie	m	50,000	245,000	12 250,00
10		Montáž novej uličnej vpuste (materiál plus práca)	ks	1,000	550,000	550,00
11	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	29,000	16,500	478,50
12	894211111.S	Šachta betónová s liatin. mrežou zaustená do existuj. kanalizácie vrátane dodávky materiálu	ks	2,000	1 350,000	2 700,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 537,60

13	919726214.S	Asfaltová zálievka	m	64,000	3,900	249,60
14	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	64,000	4,500	288,00

Celkom 18 372,90

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Objekt: SO 06 ulica Ražná

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Ražná ulica

Spracoval: Ing.ŠAndl

Dátum: 22. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 833,80

1 Zemné práce 132,29

1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,25 t	m2	17,180	7,70	132,29
---	-------------	---	----	--------	------	--------

5 Komunikácie 482,04

2	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	17,180	0,70	12,03
3	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, (vyrovnávka)	t	1,000	135,00	135,00
4	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	17,180	19,50	335,01

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 219,48

5		Vybúranie bet obrubníka	m	3,000	5,50	16,50
6		oporou	m	3,000	18,50	55,50
7		Obrubník cestný 100x10x20	ks	3,000	6,60	19,80
8	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	4,295	6,78	29,10
9	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	30,065	0,32	9,62
10	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,295	4,31	18,52
11	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,295	15,00	64,43
12	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	17,180	0,35	6,01

Celkom 833,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske
Objekt: SO 07 Oprava asfaltového krytu na Opatovskej ceste

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Vyšné Opátske
Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.
Miesto: Opatovská cesta

Spracoval: Ing.ŠAndl
Dátum: 22. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 2 489,10
1 Zemné práce 130,90

1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,25 t	m2	17,000	7,70	130,90
---	-------------	---	----	--------	------	--------

5 Komunikácie 2 249,00

2	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	140,000	0,70	98,00
3	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, (vyrovnávka)	t	1,000	135,00	135,00
4	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	140,000	14,40	2 016,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 109,20

5	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	2,125	6,78	14,40
6	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	14,875	0,32	4,76
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,125	4,31	9,16
8	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,125	15,00	31,88
9	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	140,000	0,35	49,00

Celkom 2 489,10